
Objednávkový formulář
7. - 8. 11. 2018Objednávkový formulár

Objednávkový formulář
12.-13. 10. 2022

Název společnosti:

Rozměr stánku:

Vybavení stánku + služby
56 900 Kč bez DPH

Vyhotovení stánku

Stánek Classic
Cena:

(Pod tímto názvem se bude firma prezentovat na veletrhu, na všech tiskovinách a při každé komunikaci týkající se veletrhu.)

Rozloha:  6 m2
Výška:   2,5 m
Šířka:   3 m
Hloubka:  2 m 

standardní límec - Název (text)
bodové světlo: 1ks/3m 
el. zásuvka do 3 kW 
wifi připojení
2 x židle
1 x stůl
1 x pult
1 x věšák
1 x odpadkový koš
1 x parkovací místo
občerstvení a raut pro 2 osoby
vstup na veletrh HR days pro 2 osoby
logo na stránce profesiadays.cz

Podlaha: koberec
Hliníková konstrukce, octanormové stěny



Objednávkový formulář
7. - 8. 11. 2018Objednávkový formulár

Objednávkový formulář
12.-13. 10. 2022

Konstrukce stánku

Standard

1 2 3 4

Rohový Otevřený Jen prostor
Stánek se 3 pevnými stěnami. Boční 
konstrukce je společná se sousedními 
stánky. Otevřená je jen přední stěna, 
na které se nachází límec.

Stánek se 2 pevnými stěnami, který je 
umístěný zpravidla na rozmezí uliček. 
Otevřené jsou 2 strany stánku a na obou 
se nachází límec. Počet rohových stánků je 
limitovaný.

Stánek je bez horní konstrukce, 
přestropení a límce
Stánek bude mít jen obvodové 
stěny.

Stánek bez obvodových stěn.

V případě vlastní prezentační stěny (popup stěny) nám prosím napište její rozměr:

Bližší specifikace konstrukce stánku:

(V případě, že je to potřebné, vypište důležitá fakta, které se týkají konstrukce stánku. Stejně tak nám prosím napište, pokud si přejete, aby byl do Vašeho 
stánku dodaný standardní nábytek.) 



Objednávkový formulář
7. - 8. 11. 2018Objednávkový formulár

Objednávkový formulář
12.-13. 10. 2022

Grafické vyhotovení stánku - límec

Standardní límec stánku

Zdarma Zdarma
3 000 Kč bez DPH 5 000 Kč bez DPH
(při standardní 
konstrukci stánku)(v ceně stánku) (v ceně stánku)

(při rohové 
konstrukci stánku)

1 2 3

Límec stánku v plné grafice

Dodání podkladu pro LÍMEC v plné grafice je nutné do 31. 8. 2022
Podklady dodané po 31. 8. 2022 jsou s příplatkem 100%.

Límec bez potisku
Název společnosti je černou barvou. 
Tento typ límce je zahrnutý v ceně 
stánku.

Organizátor zabezpečí tisk v plné grafice na základě 
grafických podkladů od vystavovatele. Zodpovídá 
za jeho vylepení a odstranění.

Organizátor zabezpečí prázdný límec, 
který koresponduje s velikostí a konstrukcí 
objednaného stánku. Vystavovatel si límec 
vytiskne sám. Zodpovídá za jeho vylepení  
v přípravný den a také za jeho odstranění 
v poslední den veletrhu.



Objednávkový formulář
7. - 8. 11. 2018Objednávkový formulár

Objednávkový formulář
12.-13. 10. 2022

Grafické vyhotovení stánku - polepy
Vystavovatel dodá podklady v požadované kvalitě na základě níže uvedené specifikace. 

Organizátor nezabezpečuje návrh podkladů po kreativní stránce.

Standardní stánek

Máme zájem o polep stánku
Máme zájem o polep pultu
Nemáme zájem o polep pultu

Vypište prosím, kolik panelů máte zájem polepit

Nemáme zájem o polep stánku

Rohový stánek

Polep pultuPolep panelů stánku

Maximální počet potisknutých panelů - 7ks. Maximální počet potisknutých panelů - 5ks. Cena polepu jednoho pultu je  
1 800 Kč bez DPH.

Dodání podkladů pro polepy je nutné nejpozději do 31. 8. 2022.

Cena polepu jednoho panelu: 
2 500 Kč bez DPH.

Tisk polepů si zabezpečíme sami
Vystavovatel zodpovídá za jejich vylepení v přípravný den a také za jejich odstranění v poslední

den veletrhu. Pokuta za poškození / neodstranění polepu je ve výši 3000 Kč za jeden panel.



Objednávkový formulář
7. - 8. 11. 2018Objednávkový formulár

Objednávkový formulář
12.-13. 10. 2022

Podklady
Vystavovatel dodá podklady v požadované kvalitě na základě níže uvedené specifikace. Organizátor

nezabezpečuje návrh podkladů po kreativní stránce.

Panel

Rozměr panelu: 972 x 2395 mm
Viditelný rozměr panelu: 960 x 2380 mm

Rozměr límce: 3080 x 410 mm při standardním stánku
/ 3080 x 410 mm (přední límec)
+ 2080 x 410 mm (boční límec při rohovém stánku)

Tiskové podklady:
• data 1:1 = 150 dpi CMYK
• formáty:  eps, pdf (ořezové značky), nebo jpg (max. kvalita)
• spadávky = 5 mm
• označený soubor s rozměry po ořezu (čisté rozměry)
 např: “STÁNEK_TOP_800x400mm”

Logo na stránce www.profesiadays.cz
Logo společnosti je potřebné dodat v křivkách a v některém z následujících formátů: .ai, .eps, .pdf.
Logo bude zveřejněné v sekci “vystavovatelé”
Logo společnosti prosím dodejte spolu s potvrzenou objednávkou.

Ořezová grafika:
• data 1:1 CMYK
• formáty: ai (adobe ilustrator), eps, pdf
• písmo převedené do KŘIVEK

Pult

Rozměr pultu (š a v): 972 x 995 mm
Viditelný rozměr pultu: 960 x 980 mm
Rozměr pultu bok: 472 x 995 mm
Viditelný rozměr boku (š a v): 460 x 980 mm



Objednávkový formulář
7. - 8. 11. 2018Objednávkový formulár

Objednávkový formulář
12.-13. 10. 2022

Doplňkový nábytek
Pult (v. 110cm)

850 Kč

Počet ks: Počet ks:

Počet ks: Počet ks:

Počet ks:

Počet ks:

Počet ks:

Počet ks:

Počet ks:

Počet ks:

Počet ks:

Počet ks:

Počet ks:

Počet ks: Počet ks:

Pultová vitrína
1300 Kč

TV
5000 Kč

Háky na TV
800 Kč

Čtvercový stůl
350 Kč

Židle
220 Kč

Stůl
330 Kč

Židle
220 Kč

Stůl
330 Kč

Židle
290 Kč

Stůl
400 Kč

Židle
290 Kč

Skříňka uzamykatelná 
600 Kč

Stojan na prospekty
380 Kč

Vitrína
1800 Kč



Objednávkový formulář
7. - 8. 11. 2018Objednávkový formulár

Objednávkový formulář
12.-13. 10. 2022

Doplňkové služby
reklamní video  

na obrazovkách  
v prostoru veletrhu  

(do 60 sekund, min 25x)
10 000 Kč

stopy v prostoru veletrhu 
od vchodu ke stánku

25 000 Kč

občerstvení pro další 
osobu

590 Kč/den

rozdávání materiálů v 
prostoru veletrhu vlastní 
hosteskou, maskotem

10 000 Kč

balónky  
u vstupu

25 000 Kč

raut  
pro další osobu

990 Kč

roll-up banner  
v prostoru veletrhu

7 900 Kč

poradenská  
a konzultační zóna  

(1 stolek, 2 konzultanti)
10 000 Kč

rozdávání propagačních 
materiálů hosteskou 

Profesia
15 000 Kč

reklama v plánu veletrhu 
(počet reklamních ploch 

je omezený)
7 000 Kč

logo společnosti  
na plánu veletrhu

9 000 Kč

přednáška v 
přednáškové místnosti 

(20 min + dotazy)  
8 990 Kč

Počet ks:

Počet ks: Počet ks:

Počet ks:



Objednávkový formulář
7. - 8. 11. 2018Objednávkový formulár

Objednávkový formulář
12.-13. 10. 2022

V jakých oborech nabízíte práci návštěvníkům 
Profesia days?

administrativa

bankovnictví a pojišťovnictví

cestovní ruch a gastronomie

doprava a logistika

informační technologie

management

marketing, reklama, PR

obchod a služby

výroba a průmysl

zdravotnictví

stavebnictví a reality

ekonomika, finance, účetnictví

lidské zdroje a personalistika

elektrotechnika a energetika

jsme personální agentura

jiné obory 



Objednávkový formulář
7. - 8. 11. 2018Objednávkový formulár

Objednávkový formulář
12.-13. 10. 2022

Profesia CZ, spol. s r.o.
Opletalova 55, 110 00 Praha 1
IČ: 24149055
DIČ: CZ24149055
Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 5041014313/5500

Po nabytí účinnosti této Smlouvy je Vystavovatel oprávněn odstoupit od Smlouvy a tím zrušit svou účast na Akci doručením písemného projevu vůle o odstoupení na adresu Organizátora. Odstoupení od Smlouvy Vystavovatelem nabude účinnosti dnem doručení Organizátorovi. 
Organizátor je ve smyslu § 1992 zákona č. 89/2012 občanský zákoníku, ve znění pozdějších predpisů, oprávněn účtovat storno poplatky následujícím způsobem: při zrušení účasti ve lhůte 60 a více dní před začátkem Akce činí storno poplatek 25 % z celkové ceny, při zrušení 
účasti ve lhůte 45 – 59 dní před začátkem Akce činí storno poplatek 50 % z celkové ceny, při zrušení účasti ve lhůte 31 – 44 dní před začátkem Akce činí storno poplatek 75 % z celkové ceny, při zrušení účasti ve lhůte 30 a méne dní pred začátkem Akce činí storno poplatek 100 % 
z celkové ceny.

Vyplněný dokument si vytiskněte, orazítkujte a podepište.
Takto podepsaný dokument zašlete poštou, nebo
oskenovaný na emailovou adresu: obchod@profesia.cz

Shrnutí objednávky:

Celková cena v Kč (bez DPH)

Fakturační údaje společnosti:

Kontaktní osoba:

Razítko společnosti a podpis

Platba: Převodním příkazem po obdržení faktury

(Například: - smart stánek 
- límec v grafice - stojan)

Obchodní jméno:

Jméno:

Sídlo:

Tel.č.:

IČO:

E-mail:

DIČ DPH:

Závazná objednávka

počet osob na stánku


	Text Field 9: Vězeňská služba České republiky
	Text Field 10: velikost pop up stěny je 2712 x 2245 mm
	Text Field 11: 
	Check Box 7: Off
	Check Box 8: Yes
	Check Box 9: Off
	Check Box 10: Off
	Check Box 11: Off
	Check Box 12: Yes
	Check Box 13: Off
	Check Box 15: Off
	Text Field 21: 
	Check Box 17: Off
	Check Box 16: Yes
	Check Box 14: Yes
	Check Box 20: Yes
	Check Box 54: Off
	Check Box 69: Off
	Check Box 71: Off
	Check Box 73: Off
	Check Box 72: Off
	Check Box 59: Off
	Check Box 60: Off
	Check Box 61: Off
	Check Box 62: Off
	Check Box 63: Off
	Check Box 64: Off
	Check Box 65: Off
	Check Box 66: Off
	Check Box 67: Off
	Check Box 68: Off
	Text Field 37: 
	Text Field 52: 
	Text Field 54: 
	Text Field 56: 
	Text Field 55: 
	Text Field 42: 
	Text Field 43: 
	Text Field 44: 
	Text Field 45: 
	Text Field 46: 
	Text Field 47: 
	Text Field 48: 
	Text Field 49: 
	Text Field 50: 
	Text Field 51: 
	Check Box 74: Off
	Check Box 75: Off
	Check Box 78: Off
	Check Box 79: Off
	Check Box 80: Off
	Check Box 81: Off
	Check Box 82: Off
	Check Box 83: Off
	Check Box 84: Off
	Check Box 86: Off
	Check Box 87: Off
	Check Box 88: Off
	Text Field 61: 
	Text Field 62: 
	Text Field 65: 
	Text Field 71: 
	Check Box 104: Yes
	Check Box 1012: Off
	Check Box 108: Yes
	Check Box 1013: Off
	Check Box 106: Off
	Check Box 1014: Off
	Check Box 109: Off
	Check Box 1015: Off
	Check Box 105: Off
	Check Box 1016: Yes
	Check Box 1010: Off
	Check Box 1017: Off
	Check Box 107: Yes
	Check Box 1018: Yes
	Check Box 1011: Off
	Check Box 1019: Yes
	Text Field 88: státní správa 
	Text Field 14: Vězeňská služba České republiky
	Text Field 12: Stánek Classic rohový - límec stánku v plné grafice (při rohové konstrukci)
	Text Field 13: 61.900-Kč bez DPH
	Text Field 87: 6
	Text Field 18: 
	Text Field 15: Praha 4, Soudní 1672/1a, PSČ 140 67
	Text Field 19: 
	Text Field 16: 00212423
	Text Field 20: 
	Text Field 17: CZ00212423


